
세입 세출 예산 총괄

예산구 분 경정예산액 기정예산액
비교 증감

예산액 증감률

회계연도 : 2015

예산구 분 : 추경2회

기관코드 : 숭의고등학교 (단위 : 천원)

추경2회 10,732,818 9,516,282 1,216,536 12.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구 성비 정책사업 금회 누계 구 성비

인적자원 운용 241,707 6,859,120 63.9

학생복지/교 육격차 해소 840,107 2,179,786 20.3

기본적 교 육활동 56,190 418,670 3.9

선택적 교 육활동 36,401 486,480 4.5

교 육활동 지원 19,100 198,629 1.8

학교  일반운영 23,031 534,733 4.9

학교 시설 확충 0 55,400 0.5

이전수입 교 육비특별회계이전수입 1,125,703 6,735,612 62.7

이전수입 기타이전수입 42,703 103,473 0.9

자체수입 학부모부담수입 48,130 3,884,883 36.1

자체수입 행정활동수입 0 8,850 0.0
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 6,839,085 5,670,679 1,168,406

1.교 육비특별회계이전수입 6,735,612 5,609,909 1,125,703

1.교 육비특별회계전입금수입 6,735,612 5,609,909 1,125,703

1.사립학교 보조금수입 6,735,612 5,609,909 1,125,703

1.인건비재정결함보조

금
4,839,241 4,839,241 0

2.운영비재정결함보조

금
720,163 716,050 4,113메르스지원금 : 4,113,200원 × 1교  = 4,113,000

3.목적사업비보조금 1,176,208 54,618 1,121,590
(성립전)저소득층자녀정보화지원금 : 

(16,879,120원 × 1교 ) - 7,252,000원 =
9,628,000

(성립전)희망교 실운영비 : 27,000,000원 × 1교

 =
27,000,000

(성립전)특수교 육대상자치료비지원금 : 

2,000,000원 × 1교  =
2,000,000

(성립전)특수교 육대상자통학비지원금 : 

2,090,000원 × 1교  =
2,090,000

(성립전)특성화고실험실습비 : 9,000,000원 × 

1교  =
9,000,000

(성립전)lpg사용학교  연료비 지원 : 2,500,000

원 × 1교  =
2,500,000

(성립전)결핵검사지원비 : 808,350원 × 1교  = 809,000

(성립전)학업중단예방집중지원학교 지원금 : 

13,000,000원 × 1교  =
13,000,000

(성립전)교 과연계독서수업지원금 : 800,000원 

× 1교  =
800,000

(성립전)특수교 육대상자특기적성교 육비 : 

7,920,000원 × 1교  =
7,920,000

(성립전)특수교 육대상자무상교 과서지원금 : 

550,000원 × 1교  =
550,000

(성립전)학교 흡연예방교 육운영비 : 2,500,000원

 × 1교  =
2,500,000

(성립전)학교 흡연예방교 육운영비 : (10,000,000

원 × 1교 ) - 2,500,000원 =
7,500,000

(성립전)특성화고장학금 : 134,258,800원 × 1

교  =
134,259,000

(성립전)특성화고장학금 : (256,637,670원 × 1

교 ) - 134,259,000원 =
122,379,000

(성립전)토요스포츠강사인건비 : 1,560,000원 

× 1교  =
1,560,000

(성립전)학교 스포츠클럽리그지원 : 600,000원 

× 1교  =
600,000

(성립전)취업역량강화사업비 : 27,299,000원 ×

 1교  =
27,299,000

(성립전)문화예술교 육활성화사업지원금 : 

10,000,000원 × 1교  =
10,000,000

(성립전)취업지원인력사업비지원금 : 

22,283,000원 × 1교  =
22,283,000

(성립전)특성화고기자재확충및대체지원비 : 

32,000,000원 × 1교  =
32,000,000

(성립전)저소득층자녀학비지원 : 113,130,280원

 × 1교  =
113,131,000
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)저소득층자녀학비지원 : (232,161,760

원 × 1교 ) - 113,131,000원 =
119,031,000

(성립전)저소득층자녀방과후학교 교 육비지원금 :

 65,551,000원 × 1교  =
65,551,000

(성립전)사립학교 교 원성과상여금 : 241,076,530

원 × 1교  =
241,076,000

(성립전)사립학교 교 원성과상여금 : 

(241,077,000원 × 1교 ) - 241,076,000원 =
1,000

(성립전)저소득층자녀중식지원비 : 121,734,000

원 × 1교  =
121,734,000

(성립전)고등학교 저소득층자녀교 과서구 입비지원

 : 18,442,000원 × 1교  =
18,442,000

(성립전)학교 폭력예방선도학교 지원금 : 

5,800,000원 × 1교  =
5,800,000

메르스예방지원금 : 1,146,700원 × 1교  = 1,147,000

2.기타이전수입 103,473 60,770 42,703

1.사학법인이전수입 60,770 60,770 0

1.법인법정부담금 60,770 60,770 0

1.법인법정부담금 60,770 60,770 0

2.민간이전수입 42,703 0 42,703

1.기타지원금 42,703 0 42,703

1.기타지원금 42,703 0 42,703(성립전)교 생실습운영 : 200,000원×1식= 200,000

(성립전)교 생실습운영 : 100,000 100,000

(성립전)기아차밀알봉사회중식비 : 620,000원

×1교 =
620,000

(성립전)기아차밀알봉사회중식비 : 1,147,000 1,147,000

(성립전)숲속교 실프로그랭운영비 : 500,000원

×1교 =
500,000

(성립전)빛고을결식학생중식지원금 : 

40,136,000
40,136,000

2.자체수입 3,893,733 3,845,603 48,130

1.학부모부담수입 3,884,883 3,836,753 48,130

1.등록금 2,250,731 2,250,731 0

1.입학금 8,755 8,755 0

1.입학금 8,755 8,755 0

2.수업료 1,825,898 1,825,898 0

1.수업료 1,825,000 1,825,000 0

2.지난년도수업료 898 898 0
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.학교 운영지원비 416,078 416,078 0

1.학교 운영지원비 416,000 416,000 0

2.지난년도학교 운영지

원비
78 78 0

2.수익자부담수입 1,634,152 1,586,022 48,130

1.급식비 903,062 903,062 0

1.급식비 903,062 903,062 0

2.방과후학교 활동비 216,738 216,738 0

1.방과후학교 활동비 216,738 216,738 0

3.현장체험학습비 219,420 219,420 0

1.현장체험학습비 219,420 219,420 0

4.졸업앨범대금 20,800 20,800 0

1.졸업앨범대금 20,800 20,800 0

5.교 과서대금 114,863 100,002 14,861

1.교 과서대금 114,863 100,002 14,861(성립전)교 과서대금 : 14,861,000 14,861,000

6.기숙사비 134,120 126,000 8,120

1.기숙사비 134,120 126,000 8,120(성립전)축구 대회출전비 : 8,120,000 8,120,000

7.기타수익자부담수입 25,149 0 25,149

1.기타수익자부담수입 25,149 0 25,149(성립전)교 복구 입비 : 25,149,000원×1식= 25,149,000

2.행정활동수입 8,850 8,850 0

1.사용료및수수료 7,230 7,230 0

1.사용료및수수료 7,230 7,230 0

1.사용료 5,400 5,400 0

2.수수료 1,830 1,830 0

2.자산수입 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

3.기타행정활동수입 1,600 1,600 0

1.지난년도수입 500 500 0
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.지난년도수입 500 500 0

2.이자수입 100 100 0

1.이자수입 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

세입합계 10,732,818 9,516,282 1,216,536
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2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 6,859,120 6,617,413 241,707

1.교 직원보수 5,109,140 4,867,433 241,707

1.교 원보수 4,628,041 4,386,334 241,707

1.기본급 2,942,389 2,942,389 0

1.봉급 2,727,192 2,727,192 0  

2.정근수당 215,197 215,197 0  

2.정액수당 423,819 423,819 0

1.정근수당 72,618 72,618 0  

2.가족수당 39,935 39,935 0  

3.자녀학비보조수당 17,886 17,886 0  

4.육아휴직수당 32,088 32,088 0  

5.교 원보전수당 1,096 1,096 0  

6.교 직수당 192,254 192,254 0  

7.교 직수당가산금1 1,800 1,800 0  

8.교 직수당가산금2 13,440 13,440 0  

9.교 직수당가산금4 38,280 38,280 0  

10.교 직수당가산금5 9,839 9,839 0  

11.관리업무수당 4,583 4,583 0  

3.초과근무수당 120,669 120,669 0

1.시간외근무수당 120,669 120,669 0  

4.복리후생비 372,510 372,510 0

1.정액급식비 99,971 99,971 0  

2.명절휴가비 272,539 272,539 0  

5.기타수당 530,785 289,708 241,077

1.성과상여금 241,077 0 241,077(성립전)교 원성과상여금  241,076,000 241,076,000

(성립전)교 원성과상여금  1,000 1,000

2.명예퇴직수당 278,908 278,908 0  

3.직급보조비 10,800 10,800 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)
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예산구 분 : 추경2회 (단위 : 천원)

6.법정부담금 237,239 237,239 0

1.교 직원법정부담금 237,239 237,239 0  

7.수업보결수당 630 0 630

1.운영수당 630 0 630수업보결수당  630,000 630,000

2.직원보수 481,099 481,099 0

1.기본급 330,366 330,366 0

1.봉급 305,109 305,109 0  

2.정근수당 25,257 25,257 0  

2.정액수당 24,582 24,582 0

1.정근수당 10,020 10,020 0  

2.대우공무원수당 4,768 4,768 0  

3.가족수당 8,160 8,160 0  

4.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

3.초과근무수당 10,850 10,850 0

1.시간외근무수당 10,850 10,850 0  

4.복리후생비 60,888 60,888 0

1.정액급식비 15,600 15,600 0  

2.명절휴가비 30,643 30,643 0  

3.연가보상비 14,645 14,645 0  

5.기타수당 13,620 13,620 0

1.직급보조비 13,620 13,620 0  

6.법정부담금 40,793 40,793 0

1.교 직원법정부담금 40,793 40,793 0  

2.기타 교 직원보수 1,743,780 1,743,780 0

1.교 직원대체인건비 1,660,604 1,660,604 0

1.교 원대체(정원내)인건비 1,196,156 1,196,156 0

1.기간제교 원인건비 1,196,156 1,196,156 0  

2.교 원대체(정원내)법정부담금 103,174 103,174 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.기간제교 원법정부담

금
103,174 103,174 0  

3.교 원대체(정원외)인건비 331,145 331,145 0

1.기간제교 원인건비 331,145 331,145 0  

4.교 원대체(정원외)법정부담금 30,129 30,129 0

1.기간제교 원법정부담

금
30,129 30,129 0  

2.학교 운영지원수당 83,176 83,176 0

1.교 원 47,595 47,595 0

1.학교 운영지원수당 47,595 47,595 0  

2.기간제교 원 26,761 26,761 0

1.학교 운영지원수당 26,761 26,761 0  

3.행정직 6,840 6,840 0

1.학교 운영지원수당 6,840 6,840 0  

4.사무실무사(호봉제) 1,980 1,980 0

1.학교 운영지원수당 1,980 1,980 0  

3.교 직원 복지 및 역량강화 6,200 6,200 0

1.교 직원연수 4,300 4,300 0

1.교 직원직무연수지원 3,300 3,300 0

1.교 육연수기관근무수

당
3,300 3,300 0  

2.교 직원교 내연수 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교 직원복지 1,900 1,900 0

1.교 직원건강의날운영 1,200 1,200 0

1.교 육운영비 1,200 1,200 0  

2.퇴임식행사 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.학생복지/교 육격차 해소 2,179,786 1,339,679 840,107

1.급식 관리 1,168,785 1,166,285 2,500

1.학교 급식운영 1,168,785 1,166,285 2,500
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1.친환경식재료지원금(교 육청지원금)57,494 57,494 0

1.급식용식재료비 57,494 57,494 0  

2.영양사인건비(교 특) 39,614 39,614 0

1.기간제직원인건비 35,939 35,939 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,675 3,675 0  

3.조리사인건비(교 특) 36,309 36,309 0

1.기간제직원인건비 32,979 32,979 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,330 3,330 0  

4.조리원인건비(교 특) 129,806 129,806 0

1.기간제직원인건비 129,806 129,806 0  

5.급식실일반운영 113,377 113,377 0

1.일반수용비 61,937 61,937 0  

2.전기요금 6,000 6,000 0  

3.상하수도료 10,800 10,800 0  

4.연료비 32,400 32,400 0  

5.기타공공요금 600 600 0  

6.여비 140 140 0  

7.교 직원복지비 1,500 1,500 0  

6.급식식재료비 634,820 634,820 0

1.급식용식재료비 634,820 634,820 0  

7.영양사인건비(수익자) 6,972 6,972 0

1.기간제직원인건비 6,972 6,972 0  

8.조리사인건비(수익자) 3,863 3,863 0

1.기간제직원인건비 3,863 3,863 0  

9.조리원인건비(수익자) 142,603 142,603 0

1.기간제직원인건비 121,717 121,717 0  

2.기간제직원법정부담

금
20,886 20,886 0  

10.급식전담인력대체인건비(수익자) 1,427 1,427 0
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1.기간제직원인건비 1,427 1,427 0  

11.lpg사용학교  연료비지원금 2,500 0 2,500

1.연료비 2,500 0 2,500
(성립전)lpg사용학교  연료비지원금  

2,500,000원×1교 =
2,500,000

2.보건 관리 61,409 45,340 16,069

1.학생보건안전관리 44,909 28,840 16,069

1.학교 안전공제회관리 10,815 10,815 0

1.학생복지비 10,815 10,815 0  

2.학생보건안전관리 2,850 2,850 0

1.일반수용비 876 876 0  

2.운영수당 0 0 0  

3.교 육운영비 1,974 1,974 0  

3.학생건강검진 15,175 15,175 0

1.학생복지비 15,175 15,175 0  

4.결핵검사지원비 809 0 809

1.학생복지비 809 0 809(성립전)결핵검사지원비  809,000원×1교 = 809,000

5.흡연예방선도학교 운영비 10,000 0 10,000

1.운영수당 600 0 600(성립전)강사료  100,000원×1교 = 100,000

(성립전)강사료  500,000 500,000

2.교 육운영비 8,980 0 8,980
(성립전)흡연예방선도학교 교 육용소모품비 

 2,400,000원×1교 =
2,400,000

(성립전)흡연예방선도학교 교 육용소모품비 

 980,000
980,000

(성립전)흡연예방교 육간식비  6,000원×25

명×4회=
600,000

(성립전)금연지도교 사캠프비  1,500,000원

×1교 =
1,500,000

(성립전)두리상담센터강사료  1,000,000원

×1식=
1,000,000

(성립전)사제동행체육활동운영비  

1,000,000원×1교 =
1,000,000

(성립전)손담비동아리운영비  1,500,000원

×1교 =
1,500,000

3.목적사업업무추진비 420 0 420
(성립전)흡연예방선도학교 운영교 사협의회

비  420,000
420,000

6.중동호흡기증후군 (MERS)예방대책관련지원금5,260 0 5,260

1.일반수용비 5,260 0 5,260
중동호흡기증후군 (MERS)예방대책관련위생

용품구 입및소독비지원금  5,259,900
5,260,000
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2.학교 환경위생관리 16,500 16,500 0

1.학교 먹는물관리 13,300 13,300 0

1.일반수용비 13,300 13,300 0  

2.학교 방역관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.교 사내공기질측정검사 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.교 육격차 해소 761,230 7,252 753,978

1.학비지원 488,800 0 488,800

1.특성화고장학금 256,638 0 256,638

1.학생지원금 256,638 0 256,638(성립전)특성화고장학금  134,259,000 134,259,000

(성립전)특성화고장학금  122,378,670 122,379,000

2.저소득층자녀학비지원금 232,162 0 232,162

1.학생지원금 232,162 0 232,162
(성립전)저소득층자녀학비지원금  

113,131,000
113,131,000

(성립전)저소득층자녀학비지원금  

119,031,000
119,031,000

2.급식비지원 163,637 0 163,637

1.기아차밀알봉사회중식비 1,767 0 1,767

1.학생지원금 1,767 0 1,767
(성립전)기아차밀알봉사회중식비지원금  

620,000원×1교 =
620,000

(성립전)기아차밀알봉사회중식비지원금  

1,147,000
1,147,000

2.저소득층자녀중식비지원금 121,734 0 121,734

1.학생지원금 121,734 0 121,734
(성립전)저소득층자녀중식지원비  

121,734,000
121,734,000

3.빛고을결식아동지원금 40,136 0 40,136

1.학생지원금 40,136 0 40,136
(성립전)빛고을결식학생중식지원금  

40,136,000
40,136,000

3.방과후학교 교 육비지원 73,471 0 73,471

1.특수교 육대상자특기적성교 육비 7,920 0 7,920

1.학생지원금 7,920 0 7,920
(성립전)특수교 육대상자특기적성교 육비  

7,920,000원×1교 =
7,920,000

2.저소득층자녀방과후학교 교 육비지원금65,551 0 65,551

1.학생지원금 65,551 0 65,551
(성립전)저소득층자녀방과후학교 교 육비지

원금  65,551,000원×1식=
65,551,000
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4.교 과서비지원 18,442 0 18,442

1.저소득층자녀교 과서구 입비지원 18,442 0 18,442

1.학생지원금 18,442 0 18,442
(성립전)저소득층자녀교 과서구 입비지원  

18,442,000
18,442,000

5.정보화비지원 16,880 7,252 9,628

1.저소득층자녀정보화지원금 16,880 7,252 9,628

1.학생지원금 16,880 7,252 9,628
(성립전)저소득층자녀정보화지원금  

9,628,000
9,628,000

4.학생복지 188,362 120,802 67,560

1.교 육복지투자우선 27,000 0 27,000

1.희망교 실운영비 27,000 0 27,000

1.교 육운영비 27,000 0 27,000
(성립전)희망교 실운영비  500,000원×54학

급=
27,000,000

2.학생복지운영 161,362 120,802 40,560

1.졸업앨범대금 20,800 20,800 0

1.교 육운영비 20,800 20,800 0  

2.교 과서대금 114,863 100,002 14,861

1.교 육운영비 114,863 100,002 14,861(성립전)교 과서대금  14,861,000 14,861,000

3.특수교 육대상자무상교 과서지원금(목적사업비)550 0 550

1.학생지원금 550 0 550
(성립전)특수교 육대상자무상교 과서지원금 

 550,000원×1교 =
550,000

4.교 복구 입비 25,149 0 25,149

1.교 육운영비 25,149 0 25,149(성립전)교 복구 입비  25,149,000원×1식= 25,149,000

3.기본적 교 육활동 418,670 362,480 56,190

1.교 과 활동 167,120 122,030 45,090

1.교 과활동지원 21,250 21,250 0

1.교 사용교 과서구 입 3,000 3,000 0

1.교 육운영비 3,000 3,000 0  

2.고등학교 교 육력제고사업비 13,000 13,000 0

1.운영수당 7,310 7,310 0  

2.교 육운영비 5,690 5,690 0  

3.교 육력제고중점사업운영비 5,250 5,250 0
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1.교 육운영비 5,250 5,250 0  

2.과학 교 과활동 7,000 7,000 0

1.기자재확충비 2,000 2,000 0

1.비품구 입비 2,000 2,000 0  

2.기자재수리비 400 400 0

1.교 육운영비 400 400 0  

3.실험실습비 4,000 4,000 0

1.교 육운영비 4,000 4,000 0  

4.과학실운영비 400 400 0

1.교 육운영비 400 400 0  

5.과학교 과활동비 200 200 0

1.교 육운영비 200 200 0  

3.체육 교 과활동 4,000 4,000 0

1.체육과교 과활동 4,000 4,000 0

1.교 육운영비 4,000 4,000 0  

4.예술 교 과활동 1,100 1,100 0

1.예술교 과활동 1,100 1,100 0

1.교 육운영비 1,100 1,100 0  

5.선택 교 과활동 500 500 0

1.학생보건안전관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0  

6.특수교 육 교 과활동 10,270 6,180 4,090

1.특수학급운영비 2,000 2,000 0

1.교 육운영비 2,000 2,000 0  

2.특수학급운영비(재정결함보조금) 3,000 3,000 0

1.교 육운영비 3,000 3,000 0  

3.특수교 육대상자진로직업교 육지원금(목적사업비)1,000 1,000 0

1.교 육운영비 1,000 1,000 0  
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4.특수교 육학습준비물 180 180 0

1.교 육운영비 180 180 0  

5.특수교 육대상자치료비지원금 2,000 0 2,000

1.학생복지비 2,000 0 2,000
(성립전)특수교 육대상자치료비지원금  

2,000,000원×1교 =
2,000,000

6.특수교 육대상자통학비지원금 2,090 0 2,090

1.학생복지비 2,090 0 2,090
(성립전)특수교 육대상자통학비지원금  

2,090,000
2,090,000

7.전문 교 과활동 123,000 82,000 41,000

1.자동화기계과 20,500 20,500 0

1.교 육운영비 20,200 20,200 0실험실습재료  -3,500,000 -3,500,000

기자재구 입비  3,500,000 3,500,000

2.일반업무추진비 300 300 0  

2.자동차과 20,500 20,500 0

1.교 육운영비 20,200 20,200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

3.건축인테리어과 20,500 20,500 0

1.교 육운영비 20,200 20,200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

4.신재생에너지과 20,500 20,500 0

1.교 육운영비 20,200 20,200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

5.특성화고실험실습비(목적사업비) 9,000 0 9,000

1.교 육운영비 9,000 0 9,000
(성립전)자동화기계과실험실습비  

2,250,000원×1식=
2,250,000

(성립전)자동차과실험실습비  2,250,000원

×1식=
2,250,000

(성립전)건축인테리어과실험실습비  

2,250,000원×1식=
2,250,000

(성립전)신재생에너지과실험실습비  

2,250,000원×1식=
2,250,000

6.특성화고기자재확충및대체지원비(목적사업비)32,000 0 32,000

1.교 육운영비 32,000 0 32,000
(성립전)자동화기계과실험실습기자재  

3,000,000원×1식=
3,000,000

(성립전)자동자과실험실습기자재  

23,000,000원×1식=
23,000,000

9 발행일 : 2015-08-12



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)건축인테리어과실험실습기자재  

3,000,000원×1식=
3,000,000

(성립전)신재생에너지과실험실습기자재  

3,000,000원×1식=
3,000,000

2.창의적 체험활동 251,550 240,450 11,100

1.자율활동 20,530 20,530 0

1.학급운영비 2,250 2,250 0

1.학생복지비 2,250 2,250 0  

2.독서논술경시대회 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

3.글짓기, 포스터 경시대회 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

4.수학경시대회 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

5.영어경시대회 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

6.청출어람,가온누리 경시대회운영비 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

7.축제운영 4,000 4,000 0

1.교 육운영비 4,000 4,000 0  

8.학생회활동지원 3,630 3,630 0

1.교 육운영비 2,910 2,910 0  

2.학생복지비 720 720 0  

9.청소용품구 입 3,600 3,600 0

1.교 육운영비 3,600 3,600 0  

10.실내외환경물품 1,350 1,350 0

1.교 육운영비 1,350 1,350 0  

11.체육대회운영비 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

2.현장체험학습활동 219,420 219,420 0
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1.수학여행비 123,250 123,250 0

1.교 육운영비 123,250 123,250 0  

2.수련활동비 96,170 96,170 0

1.교 육운영비 96,170 96,170 0  

3.동아리활동 11,600 500 11,100

1.동아리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

2.숲속교 실프로그램운영비 500 0 500

1.교 육운영비 500 0 500(성립전)차량비  350,000원×1대= 350,000

(성립전)식비및간식비  10,000원×15명= 150,000

3.교 육감배학교 스포츠쿨럽대회참가지원비600 0 600

1.교 육운영비 600 0 600(성립전)간식비  5,000원×2회×30명= 300,000

(성립전)식대비  10,000원×30명= 300,000

4.문화예술교 육활성화지원사업비(목적사업비)10,000 0 10,000

1.운영수당 3,600 0 3,600(성립전)강사비  30,000원×120시간= 3,600,000

2.교 육운영비 6,400 0 6,400(성립전)급량비  6,000원×40명×4회= 960,000

(성립전)관람료  35,000원×40명×1회= 1,400,000

(성립전)장비대여료  1,000,000원×2회= 2,000,000

(성립전)프로그램운영비  2,040,000원×1

식=
2,040,000

4.선택적 교 육활동 486,480 450,079 36,401

1.방과후학교  운영 218,298 216,738 1,560

1.방과후학교 운영 218,298 216,738 1,560

1.방과후교 육활동강사수당 205,995 205,995 0

1.운영수당 205,995 205,995 0  

2.방과후교 육활동운영 10,743 10,743 0

1.일반수용비 1,074 1,074 0  

2.전기요금 9,669 9,669 0  

3.토요스포츠강사비 1,560 0 1,560
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1.운영수당 1,560 0 1,560
(성립전)토요스포츠강사비  30,000원×2시

간×26주=
1,560,000

2.직업교 육 49,582 0 49,582

1.직업교 육운영 49,582 0 49,582

1.취업역량제고사업비 27,299 0 27,299

1.운영수당 2,400 0 2,400(성립전)강사비  2,400,000 2,400,000

2.교 육운영비 24,899 0 24,899
(성립전)취업역량강화기타운영비  

3,499,000
3,499,000

(성립전)취업캠프,학부모설명회,산업체현

장체험학습,교 직원워크숍  21,400,000
21,400,000

2.취업지원인력사업인건비 22,283 0 22,283

1.기간제직원인건비 22,283 0 22,283
(성립전)취업지원인력사업인건비  

22,283,000
22,283,000

3.독서활동 29,150 52,011 -22,861

1.독서활동운영 29,150 52,011 -22,861

1.독서활동운영 28,350 28,350 0

1.일반수용비 22,900 22,900 0  

2.교 육운영비 1,450 1,450 0  

3.비품구 입비 4,000 4,000 0  

2.사서직인건비 0 23,661 -23,661

1.기간제직원인건비 0 20,010 -20,010인건비  -19,061,000 -19,061,000

연차수당  -862,000 -862,000

휴일근무수당  -87,000 -87,000

2.기간제직원법정부담

금
0 3,651 -3,651국 민연금  -983,000 -983,000

건강보험  -459,000 -459,000

고용보험  -207,000 -207,000

산재보험  -157,000 -157,000

퇴직급여  -1,845,000 -1,845,000

3.교 과연계독서수업지원금 800 0 800

1.교 육운영비 800 0 800(성립전)교 재구 입비  15,000원×10권 = 150,000

(성립전)교 육용소모품비  10,000원×44개= 440,000

(성립전)간식비  2,000원×35명×3회= 210,000
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4.교 기육성 189,450 181,330 8,120

1.교 기운영 189,450 181,330 8,120

1.축구 부 육성 49,400 49,400 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.연료비 12,000 12,000 0  

3.여비 1,000 1,000 0  

4.교 육운영비 34,400 34,400 0  

2.축구 부숙소운영비(수익자) 99,084 99,084 0

1.급식용식재료비 75,084 75,084 0  

2.교 육운영비 24,000 24,000 0  

3.체육코치인건비(목적사업비) 5,930 5,930 0

1.기간제직원인건비 5,495 5,495 0  

2.기간제직원법정부담

금
435 435 0  

4.축구 부급식전담인력인건비(수익자)26,916 26,916 0

1.기간제직원인건비 25,002 25,002 0  

2.기간제교 원법정부담

금
1,914 1,914 0  

5.축구 대회출전비(수익자) 8,120 0 8,120

1.교 육운영비 8,120 0 8,120(성립전)숙박비  4,550,000 4,550,000

(성립전)버스연료비  1,714,000 1,714,000

(성립전)목욕비  928,000 928,000

(성립전)간식비  928,000 928,000

5.교 육활동 지원 198,629 179,529 19,100

1.교 무업무 운영 77,542 77,242 300

1.교 무학사운영 77,542 77,242 300

1.입학식행사지원 800 800 0

1.교 육운영비 800 800 0  

2.졸업식행사지원 5,300 5,300 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0  
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2.교 육운영비 800 800 0  

3.각종교 내행사지원 900 900 0

1.교 육운영비 900 900 0  

4.신입생모집활동비 4,340 4,340 0

1.일반수용비 2,450 2,450 0  

2.교 육운영비 1,000 1,000 0  

3.일반업무추진비 890 890 0  

5.교 무학사운영 10,220 10,220 0

1.교 육운영비 9,100 9,100 0  

2.일반업무추진비 1,120 1,120 0  

6.교 육과정평가 19,900 19,900 0

1.일반수용비 17,500 17,500 0  

2.교 육운영비 2,400 2,400 0  

7.교 내외장학운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0  

8.수학능력시험관리 6,300 6,300 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0  

2.교 육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생복지비 1,400 1,400 0  

4.비품구 입비 1,300 1,300 0  

9.학교 소식지발간 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

10.교 무실무사인건비 25,882 25,882 0

1.기간제직원인건비 24,162 24,162 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,720 1,720 0  

11.교 생실습운영비 300 0 300

1.운영수당 300 0 300(성립전)교 생실습운영비  200,000원×1교 = 200,000

(성립전)교 생실습운영비  100,000 100,000
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2.생활지도운영 47,136 28,336 18,800

1.학생생활상담지도 41,336 28,336 13,000

1.생활지도운영 1,080 1,080 0

1.일반수용비 480 480 0  

2.교 육운영비 600 600 0  

2.전문상담사인건비 14,656 14,656 0

1.기간제직원인건비 11,618 11,618 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,038 3,038 0  

3.배움터지킴이활동비 12,600 12,600 0

1.기간제직원인건비 12,600 12,600 0  

4.학업중단예방집중지원학교 지원금(목적사업비)13,000 0 13,000

1.교 육운영비 13,000 0 13,000(성립전)간식비  1,000,000원×1교 = 1,000,000

(성립전)협의회  30,000원×20명= 600,000

(성립전)교 육용소모품비  7,000,000원×1

식=
7,000,000

(성립전)멘티멘토운영비  4,400,000원×1

식=
4,400,000

2.학교 폭력예방 5,800 0 5,800

1.학교 폭력예방선도학교 지원금 5,800 0 5,800

1.교 육운영비 5,800 0 5,800
(성립전)멘토멘티프로그램운영비  

1,000,000원×1식=
1,000,000

(성립전)사제동행프로그램운영비  

2,500,000원×1식=
2,500,000

(성립전)집단상담프로그램운영비  

1,800,000원×1식=
1,800,000

(성립전)학교 폭력예방동아리식대  10,000

원×50명=
500,000

3.학습지원실 운영 30,002 30,002 0

1.방송실운영 4,500 4,500 0

1.방송실운영비 4,500 4,500 0

1.교 육운영비 4,500 4,500 0  

2.정보화실운영 25,502 25,502 0

1.학교 정보화지원 8,880 8,880 0

1.교 육운영비 5,880 5,880 0  
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2.비품구 입비 3,000 3,000 0  

2.교 육용S/W확충 11,450 11,450 0

1.교 육운영비 11,450 11,450 0  

3.학내망관리 5,172 5,172 0

1.일반수용비 5,172 5,172 0  

4.교 육여건 개선 43,949 43,949 0

1.교 육환경개선 43,949 43,949 0

1.교 수학습환경개선 22,250 22,250 0

1.일반수용비 10,250 10,250 0  

2.비품구 입비 12,000 12,000 0  

2.낙후정보화기기교 체 5,000 5,000 0

1.비품구 입비 5,000 5,000 0  

3.학교 정보화기기구 입비(재정결함보조금)16,699 16,699 0

1.비품구 입비 16,699 16,699 0  

6.학교  일반운영 534,733 511,702 23,031

1.학교 기관 운영 248,468 248,468 0

1.부서기본운영 146,352 146,352 0

1.교 장실운영 7,908 7,908 0

1.일반수용비 960 960 0  

2.여비 1,200 1,200 0  

3.일반업무추진비 1,560 1,560 0  

4.직책급업무추진비 4,188 4,188 0  

2.공통사무용품구 입 4,390 4,390 0

1.일반수용비 4,390 4,390 0  

2.교 육운영비 0 0 0  

3.사무용기기운용 0 0 0

1.교 육운영비 0 0 0  

4.관리실신문잡지구 독 0 0 0
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1.일반수용비 0 0 0  

5.학교 공통운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

6.사무용기기구 입 2,915 2,915 0

1.비품구 입비 2,915 2,915 0  

7.사무용집기구 입 0 0 0

1.비품구 입비 0 0 0  

8.퇴직연금운영수수료 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

9.행정실운영 25,537 25,537 0

1.일반수용비 11,772 11,772 0  

2.기타공공요금 1,440 1,440 0  

3.여비 8,100 8,100 0  

4.일반업무추진비 4,225 4,225 0  

10.교 무부운영 49,620 49,620 0

1.일반수용비 13,200 13,200 0  

2.여비 32,400 32,400 0  

3.일반업무추진비 2,520 2,520 0  

4.비품구 입비 1,500 1,500 0  

11.산학협력부운영 2,280 2,280 0

1.일반수용비 720 720 0  

2.여비 1,560 1,560 0  

12.진로진학상담부운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

13.일반행정사무관리 52,202 52,202 0

1.일반수용비 29,017 29,017 0  

2.교 육운영비 7,800 7,800 0  

3.비품구 입비 15,385 15,385 0  
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2.행정지원인력운용 102,116 102,116 0

1.사무실무사인건비 101,086 101,086 0

1.기간제직원인건비 94,326 94,326 0  

2.기간제직원법정부담

금
6,760 6,760 0  

2.퇴직연금운영수수료 1,030 1,030 0

1.일반수용비 1,030 1,030 0  

2.시설 장비 유지 281,015 257,984 23,031

1.학교 시설장비유지 281,015 257,984 23,031

1.공공요금및제세공과금 153,885 130,854 23,031

1.전기요금 120,721 97,690 23,031전기요금  23,031,000 23,031,000

2.상하수도료 19,200 19,200 0  

3.기타공공요금 13,964 13,964 0  

2.시설관리용역 44,720 44,720 0

1.일반수용비 44,720 44,720 0  

3.시설일반관리 82,410 82,410 0

1.기간제직원인건비 2,400 2,400 0  

2.일반수용비 55,910 55,910 0  

3.연료비 15,000 15,000 0  

4.기타공공요금 4,600 4,600 0  

5.시설비 4,500 4,500 0  

3.학교 운영 협력 5,250 5,250 0

1.학교 운영위원회운영 2,250 2,250 0

1.학교 운영위원회운영 2,250 2,250 0

1.일반업무추진비 2,250 2,250 0  

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.학부모폭력예방지도경비 500 500 0

1.여비 500 500 0  

2.학부모회활동지원 500 500 0
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1.일반업무추진비 500 500 0  

3.유관기관협력 2,000 2,000 0

1.지역발전협의회운영 2,000 2,000 0

1.일반업무추진비 2,000 2,000 0  

7.학교 시설 확충 55,400 55,400 0

1.시설확충 및 개선 55,400 55,400 0

1.시설확충및개선 55,400 55,400 0

1.배수로시설비 6,400 6,400 0

1.일반수용비 6,400 6,400 0  

2.회의실바닥공사 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  

3.교 내조경공사 9,000 9,000 0

1.시설비 9,000 9,000 0  

4.화장실보수공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

5.수위실옥상및화장실방수공사 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  

6.옥상난간설치공사 0 0 0

1.시설비 0 0 0  

7.복도 3로 S/W 추가 및등신설 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

8.형광등교 체공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

9.전기판넬교 체공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

세출합계 10,732,818 9,516,282 1,216,536
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